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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i kungörelsen (1968:450) angående 
tillämpning av avtal den 29 januari 1968 mellan 
Sverige och Finland om viss tull- och skattefrihet 
vid byggande av gränsbroar m.m.;

 

utfärdad den 3 juni 1999.

Regeringen föreskriver att 2 och 3 §§ kungörelsen (1968:450) angående
tillämpning av avtal den 29 januari 1968 mellan Sverige och Finland om viss
tull- och skattefrihet vid byggande av gränsbroar m.m. skall ha följande ly-
delse.

 

2 §    

 

Vid införsel av vara för ändamål som avses i avtalet skall anspråk på
tull- och skattefrihet göras skriftligen hos Tullverket. Framställningen skall
göras på blankett enligt fastställt formulär senast vid tulltaxeringen. 

Tullverket fastställer formulär till blankett som avses i första stycket och
föreskriver vad i övrigt skall iakttagas för tull- och skattefrihet. 

 

3 §    

 

Användes vara som med stöd av avtalet införts tull- och skattefritt för
annat ändamål än som avses i avtalet, skall skriftlig anmälan omedelbart gö-
ras till det tullkontor som av Tullverket utsetts att kontrollera avtalets till-
lämpning beträffande införsel. Anmälan skall även göras, om återförsel eller
utförsel inte sker av överskottsmaterial eller av hjälpmedel för arbetets utfö-
rande, som med stöd av avtalet införts tull- och skattefritt. Anmälan i nu
nämnda fall skall göras senast vid arbetets avveckling. Tullverket prövar om
tull och skatt skall utgå. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1999.

På regeringens vägnar

LEIF PAGROTSKY
Lotty Nordling
(Utrikesdepartementet)
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Utkom från trycket
den 16 juni 1999
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